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Σύνολο (€)

Ολογράφως* Αριθμητικά* Αριθμητικά

1 1911047873 HTGD800020V0019/2 EXPANSION STUD M30-TK 

X 140

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ Μ30Χ140 8 τεμ

2 1911047874 HTGD800020V0019/3 HEXAGONAL NUT M30 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ ΕΞΑΓΩΝΟ Μ30 8 τεμ

3 1607000117 HTGD229861P1054 Expansion stud, M80-TK x 

540

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ Μ80Χ540 16 τεμ

4 1607001766 HTGD339571P0001 Hex. nut, M80 x 6 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ ΕΞΑΓΩΝΟ Μ80Χ6 16 τεμ

5 1911047564 HTGD455882P0001 Support ring, Ø 135.5 x 18 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 135,5Χ18 4 τεμ

6 1911047875 HTGD800020V0019/7 Covering hood, complete, 

M80

ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΟΧΛΙΑ Μ80 4 τεμ

7 1911047876 HTGD800020V0019/11 SEALING RING 47/37 X 6 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ

2 τεμ

8 1911047843 TGD 218966P0105 EXP. STUD SCR M64-

TKX400

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 8 τεμ

9 1911047844 TGD 327930P0002 EXPANSION SLEEVE M64.4 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 4 τεμ

10 1911047845 TGD 218947P0002 HEXAGON SOCKET NUT 

M64

ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ64 8 τεμ

11 1911047877 HTGD800020V0019/18 PROTECTION COVER ΚΑΛΥΜΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 4 τεμ

12 1911047846 TGD 430939P0001 Sealing ring, Ø 77 x 8 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ77Χ8

2 τεμ

13 1911047847 HTGD385074R0001 AXIAL KEY 50 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 50 2 τεμ

14 1911047848 HTGD280368R0002 LATERAL KEY COMPL. 200 ΑΣΦΑΛΕΙΑ Ι200 2 τεμ

15 1911047849 NBT 403052P2022 HEXAGON SOCKET SCREW 

M24-TX50 ST-GA

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Μ24Χ50 4 τεμ

16 1911047878 HTGD800020V0019/26 COVERING 80 ΚΑΛΥΜΜΑ  80 2 τεμ

17 1911047879 HTGD800020V0019/27 SHIM SET 80 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 80 2 τεμ

18 1911047880 HTGD800020V0019/28 HEXAGON SOCKET SCREW 

M30-TX80 ST-GA

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Μ30Χ80 1 τεμ

19 1911047881 HTGD800020V0019/29 CS-SCR,SL M6X12 4.8/ZN ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ Μ6Χ12 

4.8 ZN

20 τεμ

20 1911047850 HTGD231105R0001 SLIDING PLATE ΛΑΜΑΚΙ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ 1 τεμ

21 1911047882 HTGD800020V0019/32 SHIM SET ΠΡΟΣΘΗΚΗ 2 τεμ

22 19111047890 HTGD800020V0019/33 HEXAGON SOCKET SCREW 

M6-TX20 ST-GA

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Μ6Χ20 4 τεμ

23 1609000041 HTGD336814R0003 SHIM SET DN63 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 63 6 SET

24 1609000036 HTGD453108P0001 SUPPORT DISC 63 ΔΙΣΚΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 63 4 τεμ

25 1911047884 HTGD800020V0019/36 HEXAGON SOCKET SCREW 

M10-TX55/ST-GA

ΚΟΧΛΙΑΣ Μ10Χ55 4 τεμ

26 1911047851 HTGD339930R0005 STEAM SEAL. RINGS DN250 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 250 1 τεμ

27 1911047852 TGD 430938P0001 SEALING RING D61X8 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ61Χ8 2 τεμ

28 1911047859 D406863P0001 CYL.COM SPRING 

D14/2,5X29

ΕΛΑΤΗΡΙΟ14/2,5Χ29 202 τεμ

29 1911047853 HTGD495287P0001 SEAL RING SB65XT8.25 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 6 τεμ

30 1911047885 HTGD800020V0019/51 ELONG. STUD M64-TK 

X360

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ Μ64Χ360 6 τεμ

31 1911047886 HTGD800020V0019/52 NUT M64 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ64 6 τεμ

32 1911047887 HTGD800020V0019/53 SUPPORT RING D111,5X15 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 111,5Χ15 6 τεμ

33 1911047908 1BSE000531R0002 SEALING RING WITH 

CAULKINGWIRE

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ

34 1911047909 HTGD028485R0004 DICHTUNG MIT 

STEMMDRAHT

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 1 τεμ

35 1911047910 1BSE000527R0002 SEALING HALF-RING UND 

CAULKINGWIRE

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ

36 1911047911 HTGD229859P2036 EXPANSION STUD ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ

37 1911047891 HTGD800020V0019/67 HEXAGON-S SCR M20-

TX65 ST-GA

ΚΟΧΛΙΑΣ Μ20Χ65 8 τεμ

38 1911047888 HTGD800020V0019/68 DOUBLE-PART PISTON 

RING

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΣ 2 τεμ

39 1911047860 HTGD464639P0001 SEAL RING DN400X6.0 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 400Χ6 2 τεμ

40 1911047861 D 419264P0001 SPRING D8/1.5X29 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 16 τεμ

41 1911047862 HTGD464644P0002 SEAL RING DN400X8,25 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 400Χ13,2 5 τεμ

42 1911047863 D 418053P0001 CYL.COMPR.SPR. 7,1/1,0-T ΕΛΑΤΗΡΙΟ 7,1Χ1 64 τεμ

43 1911047864 D 430468P0001 LOCKING BOLT M6-TX12 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 4 τεμ

44 1911047865 GMN 313512P1412 HEX.SCREW M12X30 

W.HOLE

ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΜΕ ΟΠΗ 

Μ12Χ30

8 τεμ

Μονάδα 

Μέτρησης

Προσφερόμενες τιμές μονάδας σε Ευρώ

Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΕΗ

Ποσότητα
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥDESCRIPTION
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45 1911047889 HTGD800020V0019/76 WIRE DIAM. 1,5 ΣΥΡΜΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 1,5 50 τεμ

46 1911047866 HTGD464644P0003 SEAL RING DN400X13,2 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 400Χ8,25 5 τεμ

47 1911047912 HTGD339569P0002 NUT ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ

48 1911047913 HTGD455880P0002 SUPPORT RING ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 2 τεμ

49 1911025964 D   430470P0001 LOCKING SCREW ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 24 τεμ

50 1911047902 HTGD231107R0001 LATERAL BOLT ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 1 τεμ

51 1911047914 NBT 403053P1323 HEXAGON SOCKET HEAD 

SCREW

ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ

52 1911047915 HTGD232958R0106 BUSHING ΧΙΤΩΝΙΟ 1 τεμ

53 1911047916 HTGD232958R0112 BUSHING ΧΙΤΩΝΙΟ 1 τεμ

54 1911047917 D   430470P0001 LOCKING SCREW ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 12 τεμ

55 1911047918 1BSE000532R0002 SEALING RING ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ

56 1911047919 HTGD080967R0004 DICHTUNGEN UND 

STEMMDRAHT

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 1 σετ

57 1911047920 1BSE000528R0002 SEALING H-RING W.CAULK-

WIRE

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ

58 1911047840 D430321P0001 BALANCE PIN M24 X 70 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10 τεμ

59 1911047841 HTGD335715P0001 BALANC.SEGMENT 

27.3X15X18

ΛΑΜΑΚΙ ΕΞΙΣΟΡΡΟΠΗΣΗΣ 10 τεμ

60 1911047842 HTGD335715P0002 BALANC.SEGMENT 

27.3X15X30

ΛΑΜΑΚΙ ΕΞΙΣΟΡΡΟΠΗΣΗΣ 10 τεμ

61 1911047577 HTGD800069V0014/205 COUPLING BOLT M48-

TKX258

ΚΟΧΛΙΑΣ 16 τεμ

62 1911047576 HTGD800069V0014/206 Expansion sleeve, Ø 63 x 

124

ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 16 τεμ

63 1911047575 HTGD800069V0014/207 Countersunk nut, M48 x 56 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 32 τεμ

64 1911047574 HTGD800069V0014/208 LOCKING RING ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 24 τεμ

65 1911047591 HZN401736P0025 HEX-NUT T1 M27 GA ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 30 τεμ

66 1610000084 TGD430936P0001 SEALING RING D47X6 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓ 1 τεμ

67 1610000079 TGD327928P0002 EXPANSION SLEEVE 48.4 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 10 τεμ

68 1610000081 TGD327809P0002 HEXAGON SOCK.HEAD CAP 

NUT M48

ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 10 τεμ

69 1911047846 TGD430939P0001 SEALING RING D77X8 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓ 2 τεμ

70 1911047582 NBT403052P1825 HEX-S SCR M20-TX65 ST-

GA

ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ

71 1911047865 GMN313512P1412 HEX.SCREW M12X30 

W.HOLE

ΚΟΧΛΙΑΣ 3 τεμ

72 1911047861 D419264P0001 SPRING D8/1.5X29 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 5 τεμ

73 1911025964 D430470P0001 LOCKING BOLT M10-TX20 ΚΟΧΛΙΑΣ 50 τεμ

74 1911047860 HTGD464639P0001 SEAL RING DN400X6.0 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 2 τεμ

75 1911047862 HTGD464644P0002 SEAL RING DN400X8.25 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 4 τεμ

76 1911047866 HTGD464644P0003 SEAL RING DN400X13.2 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 4 τεμ

77 1911047884 HTGD800020V0019/36 HEX-S SCR M10-TX55/ST-

GA

ΚΟΧΛΙΑΣ 8 τεμ

78 1609000336 HTGD453108P0001 SUPPORT DISC 63 ΔΙΣΚΟΣ 8 τεμ

79 1911047905 HTGD336814R0001 SHIM SET DN63 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 8 τεμ

80 1911047904 HTGD459168P0001 AXIAL KEY 50 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 4 τεμ

81 1911047903 HTGD340083P0002 LATERAL KEY 200 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 2 τεμ

82 1911047902 HTGD231107R0001 HEX-S SCR M24-TX50 ST-

GA

ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ

83 1911047922 HTGD800075V0006/66 ELONGAT. STUD M90-

TKX600

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ

84 1911047923 HTGD800075V0006/67 NUT M90X6 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ

85 1911047924 HTGD800075V0006/68 EXPANSION SLEEVE 90 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ

86 1911047925 HTGD800075V0006/69 ELONGAT. STUD M64-

TKX420

ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ

87 1911047926 HTGD800075V0006/67 NUT M64 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ

88 1911047927 NBT 403053P1323 HEXAGON SOCKET HEAD 

SCREW

ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ

89 1911047928 NBT 403052P2022 HEXA.SOCKET HEAD 

SCREW

ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ

90 1911047929 D   430470P0001 LOCKING SCREW ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ

91 1911047930 NBT 401330P0561 HEXAGONAL SCREW ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ

92 1911047931 HTGD229696P0005 EXPANSION STUD ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 10 τεμ

93 1911047932 HZN 401736P0025 HEXAGONAL NUT ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 10 τεμ
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94 1610000080 TGD 218960P0105 EXPANSION STUD ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 4 τεμ

95 1911047933 HTGD229862P1060 EXPANSION STUD ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ

96 1911047934 HTGD229859P1042 EXPANSION STUD ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 4 τεμ

97 1911047935 HTGD455896P0001 EXPANSION SLEEVE ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ

98 1609000779 HTGD339572P0001 NUT ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ

99 1911047695 HTGD339569P0001 NUT ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 4 τεμ

100 1609000480 HTGD455880P0001 SUPPORT RING ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 4 τεμ

101 1911047936 HTGD498827P0001 SEAL RING DN1065X8,25 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 τεμ

102 1911047937 HTGD498826P0001 SEAL RING DN864X8,25 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 τεμ

103 1911047582 NBT 403052P1825 HEXAGON SOCKET HEAD 

SCREW

ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ

*Σε περίπτωση διαφοράς μεταξύ ολόγραφης και αριθμητικής τιμής υπερισχύει η ολόγραφη

Ημερομηνία:…..................…………

Ο Προσφέρων

Υπογραφή

Ονοματεπώνυμο, Τίτλος Υπογράφοντος

Σφραγίδα Οικονομικού Φορέα

Συνολικό Τίμημα Προσφοράς Ολογράφως και Αριθμητικώς:
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Τιμή Μονάδας Σύνολο (€)

1 1911047873 HTGD800020V0019/2 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ Μ30Χ140 8 τεμ 90,00 720,00

2 1911047874 HTGD800020V0019/3 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ ΕΞΑΓΩΝΟ Μ30 8 τεμ 30,00 240,00

3 1607000117 HTGD229861P1054 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ Μ80Χ540 16 τεμ 375,00 6.000,00

4 1607001766 HTGD339571P0001 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ ΕΞΑΓΩΝΟ Μ80Χ6 16 τεμ 140,00 2.240,00

5 1911047564 HTGD455882P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 135,5Χ18 4 τεμ 107,00 428,00

6 1911047875 HTGD800020V0019/7 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΟΧΛΙΑ Μ80 4 τεμ 600,00 2.400,00

7 1911047876 HTGD800020V0019/11 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 2 τεμ 150,00 300,00

8 1911047843 TGD 218966P0105 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 8 τεμ 817,00 6.536,00

9 1911047844 TGD 327930P0002 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 4 τεμ 488,00 1.952,00

10 1911047845 TGD 218947P0002 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ64 8 τεμ 687,00 5.496,00

11 1911047877 HTGD800020V0019/18 ΚΑΛΥΜΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 4 τεμ 150,00 600,00

12 1911047846 TGD 430939P0001 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ77Χ8 2 τεμ 199,00 398,00

13 1911047847 HTGD385074R0001 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 50 2 τεμ 1990,00 3.980,00

14 1911047848 HTGD280368R0002 ΑΣΦΑΛΕΙΑ Ι200 2 τεμ 2328,00 4.656,00

15 1911047849 NBT 403052P2022 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Μ24Χ50 4 τεμ 150,00 600,00

16 1911047878 HTGD800020V0019/26 ΚΑΛΥΜΜΑ  80 2 τεμ 150,00 300,00

17 1911047879 HTGD800020V0019/27 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 80 2 τεμ 30,00 60,00

18 1911047880 HTGD800020V0019/28 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Μ30Χ80 1 τεμ 300,00 300,00

Μονάδα 

Μέτρησης

Προϋπολογισμός σε Ευρώ

Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΕΗ

Ποσότητα
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
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Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΕΗ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ

19 1911047881 HTGD800020V0019/29 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ Μ6Χ12 4.8 ZN 20 τεμ 10,00 200,00

20 1911047850 HTGD231105R0001 ΛΑΜΑΚΙ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ 1 τεμ 1992,00 1.992,00

21 1911047882 HTGD800020V0019/32 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 2 τεμ 1000,00 2.000,00

22 19111047890 HTGD800020V0019/33 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Μ6Χ20 4 τεμ 100,00 400,00

23 1609000041 HTGD336814R0003 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 63 6 SET 150,00 900,00

24 1609000036 HTGD453108P0001 ΔΙΣΚΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 63 4 τεμ 900,00 3.600,00

25 1911047884 HTGD800020V0019/36 ΚΟΧΛΙΑΣ Μ10Χ55 4 τεμ 150,00 600,00

26 1911047851 HTGD339930R0005 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 250 1 τεμ 12324,00 12.324,00

27 1911047852 TGD 430938P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ Φ61Χ8 2 τεμ 110,00 220,00

28 1911047859 D406863P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ14/2,5Χ29 202 τεμ 8,00 1.616,00

29 1911047853 HTGD495287P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 6 τεμ 9127,00 54.762,00

30 1911047885 HTGD800020V0019/51 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ Μ64Χ360 6 τεμ 550,00 3.300,00

31 1911047886 HTGD800020V0019/52 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ64 6 τεμ 200,00 1.200,00

32 1911047887 HTGD800020V0019/53 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 111,5Χ15 6 τεμ 100,00 600,00

33 1911047908 1BSE000531R0002 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ 16464,00 16.464,00

34 1911047909 HTGD028485R0004 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 1 τεμ 9179,00 9.179,00

35 1911047910 1BSE000527R0002 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ 25361,00 25.361,00

36 1911047911 HTGD229859P2036 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ 412,00 824,00

37 1911047891 HTGD800020V0019/67 ΚΟΧΛΙΑΣ Μ20Χ65 8 τεμ 600,00 4.800,00

38 1911047888 HTGD800020V0019/68 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΣ 2 τεμ 3000,00 6.000,00

39 1911047860 HTGD464639P0001 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 400Χ6 2 τεμ 3772,00 7.544,00

40 1911047861 D 419264P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 16 τεμ 27,00 432,00
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41 1911047862 HTGD464644P0002 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 400Χ13,2 5 τεμ 4198,00 20.990,00

42 1911047863 D 418053P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 7,1Χ1 64 τεμ 24,00 1.536,00

43 1911047864 D 430468P0001 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 4 τεμ 277,00 1.108,00

44 1911047865 GMN 313512P1412 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΜΕ ΟΠΗ Μ12Χ30 8 τεμ 65,00 520,00

45 1911047889 HTGD800020V0019/76 ΣΥΡΜΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 1,5 50 τεμ 5,00 250,00

46 1911047866 HTGD464644P0003 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 400Χ8,25 5 τεμ 4302,00 21.510,00

47 1911047912 HTGD339569P0002 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ 305,00 610,00

48 1911047913 HTGD455880P0002 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 2 τεμ 162,00 324,00

49 1911025964 D   430470P0001 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 24 τεμ 34,00 816,00

50 1911047902 HTGD231107R0001 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 1 τεμ 2876,00 2.876,00

51 1911047914 NBT 403053P1323 ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ 94,00 376,00

52 1911047915 HTGD232958R0106 ΧΙΤΩΝΙΟ 1 τεμ 1530,00 1.530,00

53 1911047916 HTGD232958R0112 ΧΙΤΩΝΙΟ 1 τεμ 1548,00 1.548,00

54 1911047917 D   430470P0001 ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 12 τεμ 40,00 480,00

55 1911047918 1BSE000532R0002 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ 10237,00 10.237,00

56 1911047919 HTGD080967R0004 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 1 ΣΕΤ 8288,00 8.288,00

57 1911047920 1BSE000528R0002 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 1 τεμ 19755,00 19.755,00

58 1911047840 D430321P0001 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10 τεμ 60,00 600,00

59 1911047841 HTGD335715P0001 ΛΑΜΑΚΙ ΕΞΙΣΟΡΡΟΠΗΣΗΣ 10 τεμ 100,00 1.000,00

60 1911047842 HTGD335715P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΕΞΙΣΟΡΡΟΠΗΣΗΣ 10 τεμ 150,00 1.500,00

61 1911047577 HTGD800069V0014/205 ΚΟΧΛΙΑΣ 16 τεμ 350,00 5.600,00

62 1911047576 HTGD800069V0014/206 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 16 τεμ 300,00 4.800,00
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63 1911047575 HTGD800069V0014/207 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 32 τεμ 200,00 6.400,00

64 1911047574 HTGD800069V0014/208 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 24 τεμ 50,00 1.200,00

65 1911047591 HZN401736P0025 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 30 τεμ 80,00 2.400,00

66 1610000084 TGD430936P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓ 1 τεμ 335,00 335,00

67 1610000079 TGD327928P0002 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 10 τεμ 120,00 1.200,00

68 1610000081 TGD327809P0002 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 10 τεμ 263,00 2.630,00

69 1911047846 TGD430939P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓ 2 τεμ 200,00 400,00

70 1911047582 NBT403052P1825 ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ 139,00 556,00

71 1911047865 GMN313512P1412 ΚΟΧΛΙΑΣ 3 τεμ 100,00 300,00

72 1911047861 D419264P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ 5 τεμ 27,00 135,00

73 1911025964 D430470P0001 ΚΟΧΛΙΑΣ 50 τεμ 42,00 2.100,00

74 1911047860 HTGD464639P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 2 τεμ 3772,00 7.544,00

75 1911047862 HTGD464644P0002 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 4 τεμ 4205,00 16.820,00

76 1911047866 HTGD464644P0003 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 4 τεμ 4308,00 17.232,00

77 1911047884 HTGD800020V0019/36 ΚΟΧΛΙΑΣ 8 τεμ 10,00 80,00

78 1609000336 HTGD453108P0001 ΔΙΣΚΟΣ 8 τεμ 194,00 1.552,00

79 1911047905 HTGD336814R0001 ΠΡΟΣΘΗΚΗ 8 τεμ 122,00 976,00

80 1911047904 HTGD459168P0001 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 4 τεμ 898,00 3.592,00

81 1911047903 HTGD340083P0002 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 2 τεμ 1298,00 2.596,00

82 1911047902 HTGD231107R0001 ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ 2876,00 11.504,00

83 1911047922 HTGD800075V0006/66 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ 400,00 800,00

84 1911047923 HTGD800075V0006/67 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ 150,00 300,00

Σελίδα 4 από 5



Τιμή Μονάδας Σύνολο (€)

Μονάδα 

Μέτρησης

Προϋπολογισμός σε Ευρώ

Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΕΗ

Ποσότητα
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ

85 1911047924 HTGD800075V0006/68 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ 300,00 600,00

86 1911047925 HTGD800075V0006/69 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ 300,00 600,00

87 1911047926 HTGD800075V0006/67 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ 100,00 200,00

88 1911047927 NBT 403053P1323 ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ 128,00 256,00

89 1911047928 NBT 403052P2022 ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ 185,00 370,00

90 1911047929 D   430470P0001 ΚΟΧΛΙΑΣ 4 τεμ 63,00 252,00

91 1911047930 NBT 401330P0561 ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ 119,00 238,00

92 1911047931 HTGD229696P0005 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 10 τεμ 60,00 600,00

93 1911047932 HZN 401736P0025 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 10 τεμ 75,00 750,00

94 1610000080 TGD 218960P0105 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 4 τεμ 433,00 1.732,00

95 1911047933 HTGD229862P1060 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ 1047,00 2.094,00

96 1911047934 HTGD229859P1042 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 4 τεμ 231,00 924,00

97 1911047935 HTGD455896P0001 ΧΙΤΩΝΙΟ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 2 τεμ 360,00 720,00

98 1609000779 HTGD339572P0001 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 2 τεμ 244,00 488,00

99 1911047695 HTGD339569P0001 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ 4 τεμ 84,00 336,00

100 1609000480 HTGD455880P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 4 τεμ 59,00 236,00

101 1911047936 HTGD498827P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 τεμ 8812,00 8.812,00

102 1911047937 HTGD498826P0001 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1 τεμ 10345,00 10.345,00

103 1911047582 NBT 403052P1825 ΚΟΧΛΙΑΣ 2 τεμ 139,00 278,00

Σύνολο: 408.261,00
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